
SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ

uzavřená mezi

1$ Divadlo DRAK a Mezjnárůdní institut fiaurIníhn divadla Hradební 632, 500 03 Hradec Králové
zastoupené:
zapsané V Rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Hradci Krárové,
oddíl 0, vložka 141
IČO: 275 04 671

C

2. Novoměstská kulturní zařízení
Tyršova 1001
Nové Město na Moravě
592 31
Č: 00372854

DIČ: CZ00372EF4
Číslo účtu:
zastoupená: I

(dále pořadatel představení)

Podle tohoto ujednáni sehraje soubor Divadla DRAK pro výše uvedeného pořadatele:

_——

DO HAJAN! 08it2023 8:00 a 10:00

-.----——------*-—-—

Představeni budou uskutečněna v sále: ve velkém sále Kulturního domu, Tyršova 1001, Nové Město na Moravě
Hra je určena pro děti: od 3 let
Délka představeni: 45 minut bez přestávky

POŘADATEL SE ZAVAZUJE:

t Uhradit Divadlu DRAK:
Za dvě představení částku: 23 000,- Kč
Poměrný díl za dopravu: 6 080V- Kč
Celkem: 29 080, Kč, slovy (dvacetdevěttisícosmdesátkorunčeských)

Tato částka bude uhrazena do 10 dnů po obdržní fťhirí n ‘cf «dla DRAK:
Komerční banka Hradec Králové, čĺslo účtu:
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve výši
O05% fakturované částky za každý den prodlení.

2. Nahlásit hrubé tržby na a na základě zaslané faktury
uhradit autorské poplatky takto:

3. Zajistit na představení vyhovující sá a jeviště dle technických podmínek, uvedených v příloze

4 Umožnit stavbu scény ve stanovený čas a zajistit přítomnost odpovědných pracovníků dle technických



podmÍnek? zabezpt parkovací prostory pro doprvní prcstředky Divad1 Drak

5 Zajstt vytopení šaten a jeviště aespcň na 20 stupňů C.

6 ZjísUt uby•ování hotelového typu (S odděeným ůky) pm: 5 mužů a I ženu, tj. 2x duůžkový a 2x

jdnoůžkový pokoj v termínu 7 81 I 2023 (1 noc)

7 Nepřekročät mximMní počet dNáků 350. V případě neplnění této podmínky jednvá srn. iuvrií

pokuta ve výši 50% sjednaně odměny za výkon.

DiVADLO DRAK SE ZAVAZUJE:

I Uskutečnit sednaně představeni a co největší péčí a umĚ‘eckou odpovědnosti.

2. L)bát na požární ochranu ve smyski Zákona 133/85 Sb. Ve znní pozdějšich předpisů,
yhL2$6IOi Sb3 tzn. respektovat požárněbezpečnotni zařízenĺ /únkové cesty, východy adJ

3 Divadlo DRAK ručí za to, že jeho vlastní technck.á a eektrtcká zařízeni, používaná během představení,

jsou bezpečná a sp‘ňují požadavky příslušných předmětových předpisů a norem.

4 Obě strany mají právo od srnouvy odstoupit bez vzájemných náhrad a ta nejpozději 2 měsíce před
p‘ánovaným datem. BudeH představeni zrušeno v období 2 měsíců až 7 dni před pánavanýrn datem,
náleží dvad1u 50% ze sjednaně ceny za honorát. BudeH smlouva vypovězena ve ‚hůtě kratši 7 dnů před

dnem sjednaného vystoupeni, je pořadatei povinen uhradit divadlu celou cenu a divadlo je povinno uhradit

pořadate prokazatelně vznk1é náklady v souvislosti se smluveným představenfrn.
BudeH vystoupeni znemožněno v důsiedku nepředvídané události ežici mimo smiuvni strany (přírodní

katastrofa, nemoc, úmrt.f apoď), mají obě strany právo od srn iouvy odstoupit bez nároků na flrančni
náhradu Škody.

Technkké podmínky, obsžené v píoze jsou nedinou součástí smLouvy.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Kontakt na pořadateIe
Kontakt na technika na místě:
Kontakt na DvadIo Drak:
Kontakt iia technika Divacila Drak: .

Příjezd tevhnky Djvada Drak a začátek stavby: LI I 2023 v 16:00
Příjezd herců: 7112023 ve večerních hodinách

ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN

Právní vztahy mezí smkivním stranami touto smkuvou zamžené, které nejsou touto smouvou upraven, se řídí

P LU ‚m uano ;r rt o oinih2 LJflf

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s patnostf originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom.

Smlouva nabývá p‘atnosti dnem podpisu obou stran a ůčhinosti dnem zveřejnění v registru smluv, pokud této

povinnosti pod‘éhá.

/ radu m o dno V Nove m Ms3te fl Morav dn

;
E)IqÍt.áně podepsal

-

Dattirn 2023 10 3ľ:)

j O3653G1Oi)

Drek Meimaror1n nsttut fiťurníh, dvda rs..

4 ‚ 1 C t1

Hr3dbrí $32 500 03 Hradc Kráové, Cch P®ubic
FČ: I Dč: CZ27504671

! Vj\‘;C!:-


